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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Svenska Skidskytteförbundet finns till för att bredda skidskytteidrotten i Sverige genom starka regioner och föreningar 
i hela landet, popularisera skidskytte genom att arrangera hållbara evenemang i världsklass samt skapa förutsättningar 
för eliten att nå internationell toppklass. 

Förbundets säte är Östersunds kommun och Jämtlands län.

Flerårsjämförelse*, koncernen

2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020
Nettoomsättning 79 830 462 82 238 656 60 268 122 55 271 737
Res. efter finansiella poster 8 416 882 14 706 475 12 522 504 -556 197
Balansomslutning 91 419 058 81 055 716 57 961 292 25 606 201
Soliditet (%) 56,65 53,68 51,27 66,30

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*

2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019
Nettoomsättning 24 960 506 23 351 266 49 204 613 38 122 652 52 054 989
Res. efter finansiella poster 5 231 446 23 393 546 12 235 176 704 717 7 707 654
Soliditet (%) 91,56 92,85 52,62 69,51 58,91

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
För andra verksamhetsåret bedrevs landslagsverksamheten i det helägda dotterbolaget Svenskt Skidskytte AB. I 
Svenskt Skidskytte AB har en bra landslagsverksamhet bedrivits där påverkningarna av den pågående Covid-19 
pandemin klingade av betänkligt och en mer eller mindre normal verksamhet kunde planeras och genomföras. 
Landslaget har under året lyckats genomföra ett av de mest framgångsrika åren i historien genom att erövra mängder av
pallplatser i världscupen och på VM i tyska Oberhof. Det svenska damlaget kom på tredje plats i stafettcupen och på en
andra plats i årets nationscup, motsvarande placering för det svenska herrlaget var dubbla fjärdeplatser. 
Förenings- och regionsutvecklingen har haft ett bra år med mer aktivitet än föregående säsong. Under året har 4 
konsulenter arbetat i olika delar av landet för att stötta och inspirera till ännu mer förenings- och regionsaktivitet. 
Under året har också en nyinrättad tjänst som utbildningsansvarig lyft utbildningsverksamheten i förbundet till gan för 
verksamhet på både kort- och lång sikt. 
Svenska Skidskytteförbundet har under året stått värd för den internationella premiären i IBU-cupen i Idre samt för 
deltävling nummer 8 av världscupen i Östersund. Totalbetygen för de olika evenemangen har varit mycket bra, speciellt
glädjande att de sportsliga förutsättningarna var perfekta och att världscupläktarna i Östersund återigen var välfyllda.
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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens 
vinst

Till föreningsstämmans förfogande står
balanserad vinst 51 319 379
årets vinst 5 231 446

56 550 825
Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres 56 550 825

56 550 825

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

RESULTATRÄKNING Koncernen Moderbolaget

2022-05-01 2021-05-01 2022-05-01 2021-05-01
Not 2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 2 79 830 462 82 238 656 24 960 506 23 351 266
Övriga rörelseintäkter 0 700 000 0 18 341 484

79 830 462 82 938 656 24 960 506 41 692 750

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -48 696 586 -48 305 620 -13 845 458 -13 837 758
Personalkostnader 3 -21 448 904 -18 611 609 -5 966 763 -4 241 784
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -1 411 237 -1 072 215 -172 059 0

-71 556 727 -67 989 444 -19 984 280 -18 079 542

Rörelseresultat 8 273 735 14 949 212 4 976 226 23 613 208

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i intresseföretag och
gemensamt styrda företag 0 -8 593 0 0
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter

4
693 155 71 440 563 843 71 440

Räntekostnader och liknande 
resultatposter

5
-550 008 -305 584 -308 623 -291 102
143 147 -242 737 255 220 -219 662

Resultat efter finansiella poster 8 416 882 14 706 475 5 231 446 23 393 546

Resultat före skatt 8 416 882 14 706 475 5 231 446 23 393 546

Skatt på årets resultat 6 -143 170 -909 735 0 0

Årets resultat 8 273 712 13 796 740 5 231 446 23 393 546
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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

BALANSRÄKNING Koncernen Moderbolaget

2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Hyresrätter och liknande rättigheter 7 0 0 0 0

0 0 0 0

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och inventarier 8 6 605 180 6 346 786 688 237 69 375

6 605 180 6 346 786 688 237 69 375

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 9 0 0 19 300 000 19 300 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt 
styrda företag 142 195 370 810 0 0
Andra långfristiga värdepappersinnehav 10 100 487 89 010 11 477 0
Andra långfristiga fordringar 476 720 0 0 0

719 402 459 820 19 311 477 19 300 000

Summa anläggningstillgångar 7 324 582 6 806 606 19 999 714 19 369 375

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Råvaror och förnödenheter 0 277 296 0 0
Färdiga varor och handelsvaror 1 220 000 0 1 150 000 0

1 220 000 277 296 1 150 000 0
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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

BALANSRÄKNING Koncernen Moderbolaget

2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30
Not

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 8 948 043 12 143 242 292 290 779 943
Övriga fordringar 1 323 860 60 434 978 204 32 292
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 1 970 734 7 077 535 718 866 0

12 242 637 19 281 211 1 989 360 812 235

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 25 377 523 9 696 925 20 577 523 9 696 925

25 377 523 9 696 925 20 577 523 9 696 925

Kassa och bank
Kassa och bank 45 254 316 44 993 678 18 042 483 25 391 193

45 254 316 44 993 678 18 042 483 25 391 193

Summa omsättningstillgångar 84 094 476 74 249 110 41 759 366 35 900 353

SUMMA TILLGÅNGAR 91 419 058 81 055 716 61 759 080 55 269 728
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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

BALANSRÄKNING Koncernen Moderbolaget

2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital, koncern

Annat eget kapital inklusive årets resultat 51 792 209 43 518 497
Summa eget kapital, koncern 51 792 209 43 518 497

Eget kapital, moderföretag

0 0

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 51 319 379 27 925 834
Årets resultat 5 231 446 23 393 545

56 550 825 51 319 379

Summa eget kapital 56 550 825 51 319 379

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 725 405 582 235 0 0
Summa avsättningar 725 405 582 235 0 0

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 4 219 992 4 959 996 0 0
Summa långfristiga skulder 4 219 992 4 959 996 0 0

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 740 004 2 165 004 0 0
Leverantörsskulder 10 409 827 6 717 526 1 721 445 384 993
Skulder till koncernföretag 0 0 0 128 622
Aktuell skatteskuld 5 096 45 981 0 0
Övriga skulder 2 300 501 1 536 549 1 281 694 307 255
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 21 226 024 21 529 928 2 205 116 3 129 479
Summa kortfristiga skulder 34 681 452 31 994 988 5 208 255 3 950 349

SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 91 419 058 81 055 716 61 759 080 55 269 728

Sida 7 av 14

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Fingerprint: 648bda97417ea6d87d36e37fb8d495c7ed6c2baf0b95d6f8c6ce0fa9cc2aa88e491cb50fd2863dbebc79f0517a4d4b22bb888e7a446aa5247f6ba81b231997d5



Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhålls. Intäkter redovisas i enlighet 
med ingångna avtal och i de fall ersättningen skall täcka kostnader under avtalsperioden periodiseras intäkten 
över densamma.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod 
förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder
tillämpas:

Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5
Inventarier, verktyg och maskiner 5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda 
nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan 
nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter 5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och 
nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad 
försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del 
av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.
Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på 
balansdagen.
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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

NOTER

Koncernredovisning

Dotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på 
annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags 
finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv 
bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får 
bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en 
redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och 
skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.
Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda
tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som 
är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det 
verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och 
övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid 
förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade 
företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill 
eller negativ goodwill.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsättning Koncernen Moderbolaget
2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Nettoomsättning uppdelad på 
rörelsegren

Bidrag RF 7 645 693 4 463 134 4 255 693 2 956 468
Bidrag och ersättningar IBU 21 481 818 21 468 157 15 842 590 15 947 632
Bidrag och ersättningar SOK 3 107 482 4 599 562 0 0
Sponsorer 44 669 877 43 378 506 1 132 250 35 000
Årsavgifter 117 450 110 350 117 450 110 350
Övriga intäkter 2 608 141 7 817 507 1 372 523 2 301 816
Övriga bidrag 200 000 401 440 200 000 0
Upplåtelseavtal 0 0 2 040 000 2 000 000

79 830 461 82 238 656 24 960 506 23 351 266

Not 3 Medelantal anställda Koncernen Moderbolaget
2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av föreningen betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 28,00 23,00 9,00 6,00
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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

NOTER

Not 4 Övriga ränteintäkter och 
liknande resultatposter

Koncernen Moderbolaget

2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Räntor 406 999 0 277 687 0
Realisationsresultat 0 71 440 0 71 440
Återföring av nedskrivningar 286 156 0 286 156 0

693 155 71 440 563 843 71 440

Not 5 Räntekostnader och liknande 
resultatposter

Koncernen Moderbolaget

2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Övriga räntekostnader 244 596 19 428 3 211 4 946
Realisationsresultat kortfristiga 
placeringar 305 412 286 156 305 412 286 156

550 008 305 584 308 623 291 102
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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

NOTER

Not 6 Skatt på årets resultat 2022/2023 2021/2022
Koncernen

Aktuell skatt 0 -106 463
Uppskjuten skatt -143 170 -803 272

-143 170 -909 735

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt 8 416 882 14 706 475

Skattekostnad 20,60% (20,60%) -1 733 878 -3 029 534

Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla kostnader -3 803 -17 486
Ej skattepliktigt resultat 1 077 678 2 940 557
Skattemässiga justeringar 771 384 0
Schablonintäkt 
periodiseringsfond -639 0
I år uppkomna 
underskottsavdrag -110 742 0
Förändring Uppskjuten skatt -143 170 -803 272
Summa -143 170 -909 735
Moderbolaget 2022/2023 2021/2022

Aktuell skatt 0 0
Uppskjuten skatt 0 0

0 0

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt 5 231 446 23 393 546

Skattekostnad 20,60% (20,60%) -1 077 678 -4 819 070

Skatteeffekt av:
Ej skattepliktigt resultat 1 077 678 4 819 070
Summa 0 0
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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

NOTER

Not 7 Hyresrätter och liknande 
rättigheter

Koncernen Moderbolaget

2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärde 320 206 320 206 320 206 320 206
Försäljningar/utrangeringar -220 206 0 -220 206 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 100 000 320 206 100 000 320 206
Ingående avskrivningar -320 206 -320 206 -320 206 -320 206
Försäljningar/utrangeringar 220 206 0 220 206 0
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -100 000 -320 206 -100 000 -320 206
Utgående redovisat värde 0 0 0 0

Not 8 Maskiner och inventarier Koncernen Moderbolaget
2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärde 9 200 469 2 495 129 242 462 1 104 827
Inköp 878 711 6 845 100 0 69 375
Försäljningar/utrangeringar 790 921 -139 760 790 921 -931 740
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 10 870 101 9 200 469 1 033 383 242 462
Ingående avskrivningar -2 853 683 -1 821 137 -173 087 -1 001 811
Försäljningar/utrangeringar 0 39 669 0 828 724
Årets avskrivningar -1 411 238 -1 072 215 -172 059 0
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -4 264 921 -2 853 683 -345 146 -173 087
Utgående redovisat värde 6 605 180 6 346 786 688 237 69 375

Not 9 Andelar i koncernföretag
2023-04-30 2022-04-30

Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
Moderbolaget 2023-04-30 2022-04-30

Svenskt Skidskytte AB 100 19 300 000 19 300 000
556695-7063 Östersund 100,00%

19 300 000 19 300 000

Uppgifter om eget kapital och 
resultat Eget kapital Resultat
Svenskt Skidskytte AB 21 384 796 -559 149
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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

NOTER

Not 10 Andra långfristiga 
värdepappersinnehav
Koncernen 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärde 89 010 89 010
Inköp 11 477 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 100 487 89 010
Utgående redovisat värde 100 487 89 010

Moderbolaget 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärde 0 0
Inköp 11 477 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 11 477 0
Utgående redovisat värde 11 477 0

Not 11 Ställda säkerheter Koncernen Moderbolaget
2023-04-30 2022-04-30 2023-04-30 2022-04-30

Maskiner/inventarier belastade 
med äganderättsförbehåll 4 275 000 4 987 500 0 0

Summa ställda säkerheter 4 275 000 4 987 500 0 0
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Svenska Skidskytteförbundet
Org.nr. 802013-8502

Östersund 

Sofia Domeij Tommy Höglund Rikard Grip
Ordförande Generalsekreterare
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till föreningsstämman i Svenska Skidskytteförbundet 
organisationsnummer 802013-8502 
 

 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Svenska Skidskytteförbundet 
för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av moderförbundet och 
koncernens finansiella ställning per den 30 april 2023 
och av dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till moderförbundet och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den 
interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning och koncernredovisning 
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av förbundet och koncernens förmåga 
att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är 
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att 
likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller 
inte har något realistiskt alternativ till att göra något 
av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 

eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en 
hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och 
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut 
som användare fattar med grund i årsredovisningen 
och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi 
professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig 
felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av 
föreningens interna kontroll som har betydelse för 
vår revision för att utforma granskningsåtgärder 
som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används och rimligheten 
i styrelsens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen och koncernredovisningen om 
den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet 
om årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
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Svenska Skidskytteförbundet 
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inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre 
kan fortsätta verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, 
och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som 
ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat 
revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Vi måste också informera om 
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som vi identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och 
andra författningar  

Uttalande  

Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en revision av 
styrelsens förvaltning för Svenska Skidskytteförbundet 
för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i 
Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av 
säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller 
gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i 
Sverige använder vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras 
på vår professionella bedömning med utgångspunkt i 
risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar 
granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för 
vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

 

Östersund datum enligt elektronisk signering 

Deloitte AB 

 

 

Lars Magnusson 
Auktoriserad revisor 
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